檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：余湘瑩

電話：03-8572158#2228

電子信箱：ss237@tcust.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月10日

發文字號：慈科大放字第1082300005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體驗營活動議程(10823000051_2300005A00_ATTCH1.pdf)

主旨：修正本校醫學影像暨放射科學系辦理「醫學影像暨放射科

學體驗營」活動時間為108年2月16日(星期六)，敬請公告

並鼓勵學生參與，請查照。

說明：本校原文號1082300001號，修正活動時間為108年02月16

日(星期六)13時至18時。

正本：北區高級中等學校

副本：本校醫學影像暨放射科學系 2019-01-10
11:47:19

校 長 羅 文 瑞　請假

教務長　陳清漂　代行